Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
GABINETE DA DIRETORIA GERAL - CP

Portaria do Diretor-Geral nº 278, de 04 de setembro de 2017

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO DA UTFPR, no

uso de suas atribuições considerando a Portaria n° 0887, de 08 de maio de 2017;
considerando o Decreto de 08 de setembro de 2016, publicado no

D.O.U., de 09 subsequente;

R E S O L V E

I - designar Luzia Rodrigues, matrícula SIAPE nº 1058187, Pedagogo-
Área; Luiz Renato Martins da Rocha, matrícula SIAPE nº 2044101, Tradutor
Interprete de Linguagem e Sinais; Gloria Alfredo da Cruz, matrícula SIAPE nº
1058166, Pedagogo-Área; Cintia Aparecida Paiao, matrícula SIAPE nº 2112835,
Pedagogo-Área; Fernanda Sabiao Espinhara, matrícula SIAPE nº 2298915,
Assistente em Administração; Cleverson Flor da Rosa, matrícula SIAPE nº
2731909, Professor do Magistério Superior; Rosianne Silva Walter, matrícula
SIAPE nº 1017184, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;  Rafael
Prado da Silva, matrícula SIAPE n° 2999486, Professpr do Magistério Superior;
Mirian Maria Andrade Goncalez, matrícula SIAPE n° 1762171, Professor do
Magistério Superior; Luis Fernando Caparroz Duarte, matrícula SIAPE nº
2259492, Professor do Magistério Superior; Andre Luiz Przybysz, matrícula SIAPE
n° 2357788, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; Celso Naves de
Souza, matrícula SIAPE nº 1038247, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico; Luiz Otavio Correa, matrícula SIAPE n° 1186348, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico; Ricardo Augusto Mascarello Gotardo, matrícula
SIAPE nº 1999290, Professor do Magistério Superior; e Ronaldo Penna Neves,
matrícula SIAPE nº 1668744, Professor do Magistério Superior; para, sob a
presidência da primeira e vice-presidência do segundo, integrarem a COMISSÃO
RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO DA SEMANA DE PLANEJAMENTO 2018.1
e 2018.2 do Câmpus Cornélio Procópio;

II - fixar o prazo de 30 dias após o término do período de planejamento
de cada semestre para entrega do relatório final.

Portaria do Diretor-Geral 278 (0025400)         SEI 23064.013986/2017-95 / pg. 1

PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Cornélio Procópio

DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO

Documento assinado eletronicamente por MARCIO JACOMETTI, DIRETOR(A)
GERAL, em 04/09/2017, às 16:10, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0025400 e o código CRC EED15DBB.

Referência: Processo nº 23064.013986/2017-95 SEI nº 0025400

Portaria do Diretor-Geral 278 (0025400)         SEI 23064.013986/2017-95 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria do Diretor-Geral 278 (0025400)